
Tabulka  : List :   1 / 1

ÚROVEŇ  FORMÁLNÍHO  VZDĚLÁNÍ  A  ÚČAST  V  NEFORMÁLNÍM  VZDĚLÁVÁNÍ  VE   VĚKOVÉ  SKUPINĚ  15 - 64  LET

Období    :     1. čtvrtletí 2019

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

OBYVATELSTVO - CELKEM Česká republika V tom ve věkové skupině

VE  VĚKU  15 - 64  LET 
Celkem v % 15 - 24 25 - 34 35 - 44 45 - 54 55 - 64

Celkem 6 870,1 100,0 965,4 1 394,2 1 724,4 1 479,0 1 307,2

C Z - I S C E D  2011

Vzdělání : základní 832,7 12,1 475,4 89,0 88,0 65,7 114,7
střední bez maturity 2 148,4 31,3 115,1 341,1 563,4 580,9 547,8
střední s maturitou 2 408,3 35,1 323,5 500,0 618,6 552,9 413,4
vysokoškolské 1 468,8 21,4 49,6 461,0 450,3 278,0 229,9

Bez vzdělání a nezjištěno 11,9 0,2 1,8 3,0 4,1 1,5 1,5

Účast v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
Ano 516,1 7,5 74,8 122,8 140,6 115,7 62,1
Ne 6 350,4 92,4 890,0 1 270,7 1 583,2 1 362,4 1 244,2

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 58,4 0,9 3,4 16,5 16,3 14,6 7,6
3 až 5 hodin 138,6 2,0 18,1 31,3 38,2 33,4 17,6
6 až 10 hodin 222,9 3,2 32,4 51,8 59,3 51,1 28,4
11 až 15 hodin 28,4 0,4 9,2 7,7 6,4 2,6 2,6
16 až 20 hodin 44,5 0,6 7,7 9,3 14,2 9,2 4,1
21 hodin a více 21,7 0,3 2,9 6,2 6,0 4,8 1,8

Muži 3 499,6 100,0 495,6 717,2 887,6 756,5 642,7

C Z - I S C E D  2011

Vzdělání : základní 396,7 11,3 248,5 42,9 44,8 28,2 32,2
střední bez maturity 1 298,4 37,1 73,5 217,9 354,1 336,4 316,6
střední s maturitou 1 108,7 31,7 154,1 266,4 277,0 248,2 162,9
vysokoškolské 689,3 19,7 18,6 188,2 209,7 142,7 130,0

Bez vzdělání a nezjištěno 6,6 0,2 0,9 1,8 1,9 1,0 1,0

Účast v neformálním vzdělávání v průběhu posl. 4 týdnů
Ano 270,6 7,7 34,0 72,8 75,9 60,2 27,7
Ne 3 226,8 92,2 461,4 644,2 811,4 695,4 614,4

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 30,2 0,9 1,7 9,9 7,5 8,0 3,0
3 až 5 hodin 72,0 2,1 9,2 17,2 21,1 17,5 6,9
6 až 10 hodin 116,9 3,3 14,0 30,6 31,9 26,1 14,2
11 až 15 hodin 15,5 0,4 4,6 5,3 3,8 1,0 0,8
16 až 20 hodin 23,5 0,7 3,3 5,6 8,8 4,2 1,5
21 hodin a více 11,5 0,3 . 4,1 2,4 3,4 1,3

Ženy 3 370,5 100,0 469,8 677,0 836,8 722,6 664,4

C Z - I S C E D  2011

Vzdělání : základní 436,0 12,9 226,9 46,1 43,1 37,5 82,5
střední bez maturity 850,0 25,2 41,6 123,2 209,3 244,6 231,2
střední s maturitou 1 299,6 38,6 169,4 233,6 341,5 304,7 250,5
vysokoškolské 779,6 23,1 31,1 272,8 240,6 135,3 99,8

Bez vzdělání a nezjištěno 5,3 0,2 0,9 1,3 2,2 . .

Účast v neformálním vzdělávání v průběhu posl. 4 týdnů
Ano 245,5 7,3 40,8 50,0 64,7 55,6 34,4
Ne 3 123,6 92,7 428,6 626,5 771,7 667,0 629,8

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 28,2 0,8 1,7 6,6 8,8 6,5 4,6
3 až 5 hodin 66,5 2,0 8,9 14,0 17,0 15,9 10,7
6 až 10 hodin 106,0 3,1 18,4 21,1 27,4 25,0 14,2
11 až 15 hodin 12,9 0,4 4,5 2,4 2,6 1,6 1,8
16 až 20 hodin 21,0 0,6 4,4 3,6 5,4 5,0 2,6
21 hodin a více 10,2 0,3 2,5 2,1 3,6 1,4 .

104


